pelo menos, o objeto, a finalidade e o detalhamento da aplicaçãodos recursos.

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS RECURSOS FINANCEIROS

3.1 - O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente Termo de Colaboraçãoé de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), em cota única de acordo com a Lei Municipal nº 1835, de 10 de dezembrode 2025.

3.2 — A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL transferirá, para a execução do presente termo de colaboração,recursos em parcela única no valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), correndo a despesa à conta da dotaçãoorçamentária nº. 00909.1012200082.040.31909600000 - Ficha 267 - Fonte: 150000150000

CLÁUSULA QUARTA - DA TRANSFERÊNCIA E APLICAÇÃO DOS RECURSOS

4.1 - A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL transferirá os recursos em favor da ORGANIZAÇÃO DA